

Slepý rozpočet

S:	003/18	Chata Jičínka - vytápění
O:	003a	vytápění
R:	003a	vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 472,00
1	722172411	Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 <i>Potrubí včetně tvarovek</i>	m	2,00000	195,00	390,00
2	722131931	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	2,00000	300,00	600,00
3	725810401	Ventil rohový G 1/2	soubor	2,00000	241,00	482,00
Díl: 732		Strojovny				78 817,00
4	732219315	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 500 l	soubor	1,00000	1 980,00	1 980,00
5	732331513	Nádoby expanzní tlak.s memb. 18 l vč.montáže	soubor	1,00000	1 210,00	1 210,00
6	7351587	Elektrokotel EL 15 vč. montáže a uvedení do provozu	soubor	1,00000	25 740,00	25 740,00
7	7351587	Elektrický zásobník 300l vč. montáže	soubor	1,00000	25 410,00	25 410,00
8	7351588	Deskový výměník - 15kW	soubor	1,00000	14 210,00	14 210,00
		Trojcestný ventil SB s pohonem	soubor	1,00000	5 580,00	5 580,00
9	732421325C0	Čerpadlo oběhové elektronické DN25/1-6	soubor	1,00000	4 687,00	4 687,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				38 388,00
10	733161108	Potrubí měděné Supersan D 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	5,00000	554,00	2 770,00
11	733161104	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	15,00000	310,00	4 650,00
12	733161106	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	53,00000	351,00	18 603,00
13	733161107	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	30,00000	395,00	11 850,00
14	733190107	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	103,00000	5,00	515,00
Díl: 734		Armatury				29 030,00
15	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1, včetně kulového kohoutu	kus	6,00000	498,00	2 988,00
16	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1, včetně klapky zpětné	kus	1,00000	395,00	395,00
17	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 vč.bezpeč.armatury MK	kus	1,00000	1 587,00	1 587,00
18	734215133	Ventil odvodušňovací automat. DN 15	kus	6,00000	254,00	1 524,00
19	734255123	Ventil pojistný, DN 20	kus	1,00000	1 124,00	1 124,00
20	734261223	Šroubení přímé, G 1/2	kus	1,00000	240,00	240,00
21	734291112	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/8	kus	12,00000	121,00	1 452,00
22	734411111	Teploměr přímý s pouzdrém	kus	3,00000	540,00	1 620,00
23	734422110	Tlakoměr diferenční č. 03360, D 60	kus	1,00000	2 345,00	2 345,00
24	734209114	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	275,00	550,00
25	734209115	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1, včetně filtru	kus	1,00000	490,00	490,00
26	734221672	Prostorový termostat s GSM vč. montáže	kus	1,00000	7 240,00	7 240,00
27	734222621	Ventily s hlavicí termostatickou, G 3/8 vč. montáže	kus	1,00000	510,00	510,00
28	734222622	Ventily s hlavicí termostatickou, G 1/2 vč. montáže	kus	1,00000	587,00	587,00
29	734261212	Připojení H přímé G3/8	kus	13,00000	220,00	2 860,00
30	734291962	Hlavice ovládání term.ventilů ruční	kus	1,00000	110,00	110,00
31	734291963	Termostatická hlavice	kus	12,00000	284,00	3 408,00
Díl: 735		Otopná tělesa				55 459,00
32	735156669	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1600 vč.montáže	kus	1,00000	5 584,00	5 584,00
33	735157282	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 900/ 600, vč.montáže	kus	1,00000	3 254,00	3 254,00
34	735157662	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 600 vč.montáže	kus	2,00000	4 120,00	8 240,00

35	735157664	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 600/ 800 vč.montáže	kus	1,00000	4 589,00	4 589,00
36	735157666	Otopná těl.panel.Ventil Kompakt 22 600/1000 vč.montáže	kus	5,00000	4 625,00	23 125,00
37	735157682	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 900/ 600 vč.montáže	kus	1,00000	5 157,00	5 157,00
38	735152578	Topný žebřík 1800/750 s el.tělesem vč. montáže	kus	1,00000	5 510,00	5 510,00
Díl:	799	Ostatní				2 000,00
39	874100040	Průraz přes zeď	ks	10,00000	200,00	2 000,00
Díl:	999	Vedlejší naklady				13 220,00
40	904R01	Vypuštění a napuštění otopného systému	soubor	1,00000	350,00	350,00
41	904R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška	hod	24,00000	230,00	5 520,00
44	50400	Nemrznoucí směs-glykol	soubor l	150,00000	49,00	7 350,00

Vyplnit pouze ceny za MJ, ceny celkem se dopočtou automaticky